
14. Edycja Nocy Poezji w CSW Solvay

2024-10-08

W sobotę, 12.10.2024 r. o godz. 16.30 Centrum Sztuki Współczesnej Solvay zaprasza na „Trzy wymiary

sztuki – artyści i poeci z tamtej strony dnia” projekt realizowany w ramach 14. EDYCJI NOCY POEZJI w

Sali Widowiskowej CSW Solvay przy ul. Zakopiańskiej 62 w Krakowie.

Spotkanie autorskie: Waldemar Gawron, Sylwia Mensfeld, Mirosław Migo,

Leszek Zając /Galeria Czarna CSW Solvay, godz. 16.30

Wernisaż prac artystów „ z tamtej strony dnia”/Galeria Czarna CSW Solvay,

godz.17.30

Centrum Sztuki Współczesnej SOLVAY jest jedną z niewielu w Krakowie publiczną instytucją

kultury, która regularnie przybliża odbiorcom artystyczne działania tzw. „Twórców z tamtej

strony dnia”. Tak właśnie określił ich Waldemar Gwaron - sam poeta, ale też wydawca ich

wierszy i prozy. Niezwykła wrażliwość poetów z tamtej strony dnia jest między innymi efektem

szczególnego doświadczania  kryzysu psychicznego, ale też jego konsekwencji - odmienności w

postrzeganiu świata, nierzadko wyobcowania, często samotności, a niekiedy także społecznego

wykluczenia i stygmatyzacji.

„Artyści z tamtej strony dnia”: Waldemar Gawron, Sylwia Mensfeld, Mirosław Migo, Leszek

Zając.

Spotkanie poprowadzi: Maciej Bóbr /Rzecznik prasowy szpitala psychiatrycznego im. dr

Babińskiego w Krakowie

 

Spektakl poetycko - muzyczny "Głosy z Houston"  składający się z wierszy i

piosenek autorstwa pacjentów szpitala psychiatrycznego im. dr Babińskiego w

Krakowie/ Teatr EXIT

 Sala Widowiskowa CSW Solvay, godz.18.00

"Głosy z Houston" - to spektakl poetycko - muzyczny składający się z wierszy i piosenek

autorstwa pacjentów szpitala psychiatrycznego im dr Babińskiego w Krakowie. Tytułowe

Houston to potoczna nazwa placówki funkcjonująca od lat w środowisku pacjentów. Spektakl

jest oddaniem głosu ludziom przeżywającym kryzysy psychiczne.

Wystąpią: Natalia Lewandowska, Asia Sych, Ryszard Waligóra, Tomasz Buczko, Kamil

Padlikowski, Marcin Konik.

Reżyseria: Maciej Sikorski

Muzyka: Adam Szewczyk
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